
Uchwała Nr  2231/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  24 lipca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.01-IZ.00-004/24, Działania 

10.1 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające 

transformację gospodarki w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 – 2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), a także  art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 

2, art. 44 ust 1, art. 50 ust. 1, art. 56 ust.1 i 2, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 

r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§1 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze  

wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru  

nr FEWP.10.01-IZ.00-004/24, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji oraz budżetu państwa w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 – 2027 6 projektom ocenionym pozytywnie ujętym w załączniku 

do uchwały. Maksymalna wartość dofinansowania projektów  wynosi  6 152 696 zł 

(sześć milionów sto pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt sześć 

złotych). 

§3 

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronach internetowych:  

www.funduszeue.wielkopolskie.pl, www.arrtransformacja.org.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.arrtransformacja.org.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  2231 /2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  24 lipca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.01-IZ.00-004/24, Działanie 

10.1 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające 

transformację gospodarki w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 – 2027. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.10.01-IZ.00-004/24, 

projekt może zostać wybrany do dofinansowania, jeżeli spełnia wszystkie kryteria i 

uzyska wymaganą liczbę punktów tj. co najmniej 70% punktów za poszczególne 

kryteria merytoryczne punktowe oraz liczba uzyskanych punktów z oceny 

strategicznej pozwala na jego dofinansowanie w ramach alokacji dostępnej w 

naborze.  

W odpowiedzi na ogłoszony nabór zostało złożonych 16 wniosków o dofinansowanie, 

4 wnioski zostały odrzucone ze względu na negatywny wynik oceny. 

Mając na uwadze powyższe zapisy oraz wskazaną w Regulaminie wyboru projektów 

kwotę alokacji na poziomie 6 428 571,43 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zdecydował o udzieleniu wsparcia 6 projektom  na maksymalną kwotę 

dofinansowania  (UE i BP) o wartości 6 152 696 zł. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest w pełni uzasadnione. 

 



Lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Liczba punktów Wartość projektu 
Wartość 

dofinansowania
Status projektu

1 FEWP.10.01-IZ.00-0053/24
Akademia Nauk Stosowanych w 

Koninie

Akademicki Inkubator 

Przedsiębiorczości Wielkopolski 

Wschodniej

17 670 762,00 zł 603 685,80 zł
projekt wybrany do 

dofinansowania

2 FEWP.10.01-IZ.00-0067/24
Instytut Przeciwdziałania 

Chorobom Cywilizacyjnym

Młodzieżowy Impuls "BiznesLab" –> 

Twórcy Przedsiębiorczych Idei
17 454 910,65 zł 409 419,58 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

3 FEWP.10.01-IZ.00-0064/24
Fundacja Centrum Rozwiązań 

Biznesowych

Akademia Młodych Liderów 

Wielkopolski Wschodniej
17 1 036 436,25 zł 932 792,62 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

4 FEWP.10.01-IZ.00-0055/24
Sieć Badawcza Łukasiewicz - 

Instytut Technologii Eksploatacji 
Twoja przyszłość - zacznij działać już dziś 17 1 543 200,00 zł 1 379 250,00 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

5 FEWP.10.01-IZ.00-0056/24 SYNTEA S.A.
Budowanie postaw przedsiębiorczych z 

profesjonalistami
17 1 195 488,00 zł 1 075 939,20 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

6 FEWP.10.01-IZ.00-0062/24

Fundacja Na Rzecz Integracji 

Środowiska Akademickiego 

"Jeden Uniwersytet"

Studenci rozwijają zmysł 

przedsiębiorczy
17 1 946 232,00 zł 1 751 608,80 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

1 FEWP.10.01-IZ.00-0063/24
STOWARZYSZENIE 

"WIELKOPOLSKA WSCHODNIA"
MŁODZI I PRZEDSIĘBIORCZY 16 522 250,00 zł 470 024,00 zł

Projekt oceniony 

negatywnie strategicznie z 

uwagi na wyczerpanie 

alokacji

Projekty ocenione negatywnie z uwagi na wyczerpanie alokacji

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEWP.10.01-IZ.00-004/24

Załącznik do Uchwały Nr  2231/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lipca            2025 

r.

dla Działania 10.1 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki  w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 



2 FEWP.10.01-IZ.00-0066/24
STOWARZYSZENIE YOUTH HUMAN 

IMPACT

#StartUp2gether – Akademia Młodych 

Przedsiębiorców
16 348 788,04 zł 313 909,22 zł

Projekt oceniony 

negatywnie strategicznie z 

uwagi na wyczerpanie 

alokacji

3 FEWP.10.01-IZ.00-0057/24
Fundacja Instytut Projekt 

Przedsiębiorczość
Kierunek - rozwój przedsiębiorczości! 15 1 863 674,40 zł 1 677 306,96 zł

Projekt oceniony 

negatywnie strategicznie z 

uwagi na wyczerpanie 

alokacji

4 FEWP.10.01-IZ.00-0060/24 Turecka Izba Gospodarcza

Akademia Przedsiębiorczości. Wsparcie 

rozwoju kompetencji biznesowych w 

szkołach średnich Powiatu Tureckiego.

15 1 163 479,20 zł 1 047 089,20 zł

Projekt oceniony 

negatywnie strategicznie z 

uwagi na wyczerpanie 

alokacji

5 FEWP.10.01-IZ.00-0068/24 Fundacja Poza Horyzont StartUP! Akademia Przedsiębiorczości 14 392 500,00 zł 344 500,00 zł

Projekt oceniony 

negatywnie strategicznie z 

uwagi na wyczerpanie 

alokacji

6 FEWP.10.01-IZ.00-0065/24
Fundacja Inicjowania Rozwoju 

Społecznego
Młody = Przedsiębiorczy 9 343 125,00 zł 308 812,50 zł

Projekt oceniony 

negatywnie strategicznie z 

uwagi na wyczerpanie 

alokacji

1 FEWP.10.01-IZ.00-0054/24 Wielkopolska Izba Rzemieślnicza W WIRze przedsiębiorczości

2 FEWP.10.01-IZ.00-0058/24 Cityschool Przedsiębiorczość młodych 

1 FEWP.10.01-IZ.00-0059/24

Mobilne Centrum Szkoleń i 

Pielęgnacji Urody "Oliwia" Joanna 

Wągiel

Utworzenie Mobilnego Centrum Szkoleń 

i Pielęgnacji "Oliwia"

2 FEWP.10.01-IZ.00-0061/24
Fundacja DM BEAUTY CARE 

FOUNDATION

Rozwój innowacyjnego centrum 

kosmetyczno-edukacyjnego z 

bezpłatnym wsparciem dla osób w 

trudnej sytuacji społecznej

Projekty odrzucony po ocenie formalnej

Projekty odrzucone po ocenie merytorycznej


